
STABILIMENTO/ARSENALE DI GAETA

ACQUALATINA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.193,85              25/10/2021

THESI SERVIZI_FUNZ
140066 - MANUTENZIONI 
ATTR.INFORM/MACCH.UFF 10.100,97            25/10/2021

C&C SERVICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 845,90               25/10/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 55,92                 25/10/2021

CALIFANO CARRELLI POTENZIAMENTO
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 
COMMERCIALI 8.910,00             25/10/2021

OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 8.152,14              25/10/2021
HERA COMM SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 110,30                25/10/2021
HERA COMM SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 133,96                25/10/2021

CARDILLO FABIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 483,61                25/10/2021
CARDILLO FABIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 499,59               25/10/2021

ENEL ENERGIA S.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 10.620,98           10/11/2021
ENEL ENERGIA S.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 7.936,46             10/11/2021
ENEL ENERGIA S.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 373,98 -              10/11/2021

AIR FIRE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.040,63             22/11/2021
P.C.C. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.903,18              22/11/2021

IMPRESA TRANIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.006,25             22/11/2021
KLAS SERVICES SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 2.703,09             22/11/2021

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 
DI LAVORO 3.439,78             22/11/2021

HERA COMM SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 104,38                22/11/2021
AIR FIRE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.040,63             22/11/2021

VITROCISET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 14.460,00           22/11/2021
OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 15.430,85           22/11/2021
VERTIV SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.633,99             22/11/2021

IMPRESA TRANIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 600,00               22/11/2021
CALIFANO CARRELLI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 661,00                22/11/2021

TIM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 4.509,44             22/11/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 80,71                  22/11/2021

OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 11.937,07            22/11/2021
ENEL ENERGIA S.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 12.371,82            17/12/2021
ACQUALATINA S.p.a. SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.262,21              17/12/2021

AIR FIRE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.040,63             17/12/2021
AIR CLIMA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.730,00             17/12/2021

CALIFANO CARRELLI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 1.208,00             17/12/2021
CALIFANO CARRELLI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00                17/12/2021
CALIFANO CARRELLI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00                17/12/2021

HDEMIA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 390,00               17/12/2021
IMPRESA TRANIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.006,25             17/12/2021

KLAS SERVICES SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.900,05             17/12/2021

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 
DI LAVORO 3.439,78             17/12/2021

S.I.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 862,20               17/12/2021

S.I.A. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 480,00               17/12/2021
IMPRESA TRANIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.570,14              17/12/2021

GLOBUL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 1.594,89             17/12/2021
S.I.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 550,00               17/12/2021

THESI TECNOLOGIE POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 38.491,20           17/12/2021
PROPAC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 15.959,35           17/12/2021

E SERVIZI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.039,40             17/12/2021

ERREBIAN MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 1.364,00             17/12/2021
ERREBIAN MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 6.106,61              17/12/2021
TOSINGRAF POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 2.613,60             17/12/2021

THESI TECNOLOGIE POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 14.408,66           17/12/2021

PLUG-IN COSTI_DIRETTI_DIVERSI
210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  
DIRETTI 2.544,66             17/12/2021

BERTI SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 150,70                17/12/2021
ECO LASER INFORMATICA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 5.234,03             17/12/2021

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 
DI LAVORO 3.439,78             17/12/2021

KLAS SERVICES SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.065,93             17/12/2021
BERTI SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 43,75                 17/12/2021

HERA COMM SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 97,50                 17/12/2021
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